Росеийская Фелерачия
Свердловская область

Тавдинский городской округ
Муниципальное автономное образовательное учрея(дение

дополнительного образования
Щентр творческого развития и ryманитарного образования

кГАРМоНИЯлl

прикАз
09.10.2023

О назначении ответственного лица
за антикоррупционную работу
в N4АОУ ДО ЦТР и ГО ((Гармония)

Jtfs 539

Профилактики коррупционных правонарушений в образовательных

ОрГаниЗациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед МОУО

- Управлением образованием Тавдинского городского округа)
t

ПРИКАЗЫВАЮ:

Антонову Елену Валерьевну, юрисконсульта, с 09 октября 2023 года

назначить ответственным лицом за антикоррупционную работу в МАОУ ДО
I_{TP и ГО <Гармония)).

Щиректор
МАОУ ДО ЦТР и ГО <<Гармония>

ознакомлена:
Е.В. Антонова

'|l','/
/

Ю.В. Кынчина

		2023-12-13T15:03:46+0500
	ЦТР Гармония